
UCHWAŁA NR LXXVI/736/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Adama 
Mickiewicza 6A, 8, 8A, 10, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 
2029), w związku z § 12 ust.1 Uchwały Nr XLVII/481/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
25 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej 
Pabianice ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Pabianice oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3584), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej, położonej w Pabianicach przy ul. 
Adama Mickiewicza 6A, 8, 8A, 10, oznaczonej jako działki: nr 75/1 o pow. 473 m2, nr 71 o pow. 
982 m2, nr 74 o pow. 633 m2, nr 70/5 o pow. 256 m2 (łączna pow. 2.344 m2), w obrębie P-7 
zapisanej w księdze wieczystej nr LD1P/00028733/6 prowadzonej w Sądzie Rejonowym 
w Pabianicach, której wartość przekracza 300.000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5D17E4-383A-4556-8B5D-32D8F33C3D2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/736/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


